
Studentene i føringen 
Etter fire av sju kamper i lagfinalen leder Studentenes BK (Åsmund Forfot, Fredrik Simonsen, Erlend Skjetne og Sverre 
Johan Aal) med ett VP på TopBridge BC (Trond Hantveit, Sam Inge Høyland, Tor-Ove Reigstad og Gjermund Rekstad). 
Narvik BS innehar den siste pallplassen, seks VP bak lederne. Nærbø BK, Heimdal BK og Brandbu BK kan fortsatt håpe 
på en medalje, mens BK Grand og Lyngdal/Farsund BK virker å være hektet av. 
 
Teori eller praksis?  
I kampen mellom TopBridge BS og Brandbu BK, som førstnevnte vant 17-13, var dette et spennende spill: 
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Brandbus Jan Guldbrand Ohren og Finn Brentebråten meldte seg opp i en meget god lilleslem via to cuebid og 1430-

Blackwood. Sam Inge Høyland spilte ut hjerter 4, og bordets knekt tok første stikk. Hvordan vil du kombinere mulighetene 
dine best mulig? 

Det holder at én av to finesser går (76% sjanse), og her har du hele tre finesser å velge mellom! Det virker fornuftig å 
prøve trumffinessen i stikk to. Når du seiler hjerter 10, stikker Sam Inge Høyland med kongen. Han returnerer den 
utestående trumfen, og Øst saker spar 2. Tar du spar- eller ruterfinessen? 

Matematisk bør du definitivt slå ess-konge i ruter, og så la spar dame løpe hvis ikke ruter dame har falt. Ved å teste 
ruterfargen før du tar sparfinessen får du med deg en tilleggssjanse på drøyt 16%. Det ville gitt suksess slik kortene satt: 
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Brentebråten valgte en mer praktisk tilnærming til problemet, og fortsatte med spar dame i stikk fire. Da den ikke ble 

dekket (jamfør Zias regel; hvis de ikke dekker, så har de den ikke), stakk Brentebråten med esset og stjal spar 9 (Trond 
Hantveits styrkekast i spar var en annen indikasjon på at spar konge satt på rygg). Ruter ess, den siste trumfen og fire 
runder kløver gjorde at bare to kort gjensto: Spar knekt og ruter 9 i bordet, og konge-knekt i ruter på hånden. 
Øst var tvunget til å holde spar konge, og ble dermed utsatt for en show up-skvis. Da ruter 9 ble spilt fra bordet, var det 
ikke nødvendig for Brentebråten å se på Østs ruter! Damen måtte falle under kongen hos enten Øst eller Vest! 


